Враховуючи
вищевикладене внести зміни в пункт 1.2, 3.1
договору виклавши його в наступній редакції:

- п.1.2 – Кількість товарів – згідно додатку № 1 до
договору № 517 від 05.05.2021 року (специфікація).
- п. 3.1 Загальна вартість договору становить 381
145,82 грн. (триста вісімдесят одна тисяча сто
сорок п’ять грн. 82 коп.) з ПДВ

2. Останні умови вищевказаного Договору, не
затронуті цією додатковою угодою залишаються
незмінними і Сторони підтверджують по них свої
зобов’язання.

3. Додаткову угоду складено в 2-х примірниках, по
одному для кожної із сторін і являється невід’ємною